

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ARRAS - 6201 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 22/08/2024 - 7315 - 2012 B 00950 - 753 066 950 - 99 STATIONS



GREFFE DU TRIBUNAL
16 AOÛT 2024
DE COMMERCE D'ARRAS

SNC 99 STATIONS
1 Place de la République
62400 BETHUNE

COMPTES ANNUELS
du 1^{er} janvier 2023 au 31 décembre 2023

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME



Bilan

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Terrains	17 159		17 159	3,02	17 159	1,49
Constructions	235 663	29 430	206 232	36,25	142 972	12,42
Autres immobilisations corporelles	15 974	4 004	11 970	2,10	13 035	1,13
Autres immobilisations financières	1 000		1 000	0,18		
TOTAL (I)	269 795	33 435	236 361	41,54	173 165	15,04
Actif circulant						
Marchandises					878 556	76,31
Autres créances						
Fournisseurs débiteurs	331		331	0,06		
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	54 357		54 357	9,55	41 504	3,60
Autres	253 411		253 411	44,54	1 863	0,16
Disponibilités	24 476		24 476	4,30	56 205	4,88
TOTAL (II)	332 575		332 575	58,46	978 129	84,96
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	602 370	33 435	568 935	100,00	1 151 294	100,00

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)
Capitaux propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)		1 000	1 000
Report à nouveau		-131 528	-90 459
		0,18	0,09
		-23,11	-7,85
Résultat de l'exercice		506 712	-41 069
		89,06	-3,56
TOTAL (I)		376 184	-130 528
		66,12	-11,33
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
. Emprunts		189 570	57 062
. Découverts, concours bancaires		21	672 530
Emprunts et dettes financières diverses		0,00	58,42
. Divers		120	120
. Associés		0,02	0,01
			463 751
			40,28
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		2 040	79 864
Dettes fiscales et sociales		0,36	6,94
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		1 000	0,18
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			8 495
			0,74
TOTAL (IV)		192 751	1 281 822
		33,68	111,34
TOTAL PASSIF (I à V)		568 935	1 151 294
		100,00	100,00

Compte de résultat

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/01/2023 au 31/12/2023 (12 mois)	du 01/01/2022 au 31/12/2022 (12 mois)	du 01/01/2021 au 31/12/2021 (12 mois)	Variation en % col.2	Variation en % col.3
Ventes de marchandises <i>Ventes de marchandises</i>	1 400 000 1 400 000	94,03 94,03		N/S N/S	
Production vendue					
Prestations de services	88 167	5,92	1 200	100,00	337
Produits des activités annexes	750	0,05			
Production stockée					
Production immobilisée					
<i>Production</i>	88 917	5,97	1 200	100,00	337
<i>Production de l'exercice</i>	1 488 917	100,00	1 200	100,00	337
Achats de marchandises					
Variation de stock de marchandises	878 556	59,01	878 556	N/S	100
<i>Consommation de marchandises</i>	878 556	59,01	-878 556	N/S	-199,99
Achats de Matières premières & autres approvisionnements					
Variation de stock de matières premières					
<i>Consommation de matières premières</i>					
Sous traitance directe					
<i>Marge brute</i>	610 360	40,99	1 200	100,00	337
Matières consommables	276	0,02			
Services extérieurs	61 356	4,12	8 181	681,75	1 016
Autres Services extérieurs	5 877	0,39	7 428	619,00	2 360
<i>Total</i>	67 509	4,53	15 609	N/S	3 377
<i>Valeur ajoutée produite</i>	542 851	36,46	-14 409	N/S	-3 040
Subventions d'exploitation					
Impôts, taxes et versements assimilés	1 892	0,13	1 799	149,92	686
Salaires et traitements					
Charges sociales					
<i>Excédent brut d'exploitation</i>	540 960	36,33	-16 208	N/S	-3 726
Reprises / charges - transfert					
Autres produits					
Amortissements et provisions	11 960	0,80	7 247	603,92	0
Autres charges	12 050	0,81	-7 247	603,91	7 213
<i>Total</i>	-24 010	-1,60	-7 247	N/S	-7 212
<i>Résultat d'exploitation</i>	516 950	34,72	-23 455	N/S	-10 939
Opérations en commun					
Produits financiers	12 427	0,83	1	0,08	N/S
Charges financières	24 690	1,66	17 614	N/S	20
<i>Résultat financier</i>	-12 264	-0,81	-17 614	N/S	-20
<i>Résultat courant avant impôts</i>	504 686	33,90	-41 069	N/S	-10 959
Produits exceptionnels	2 909	0,20			
Charges exceptionnelles	883	0,06			
<i>Résultat exceptionnel</i>	2 026	0,14			
Participation des salariés					
Impôt sur les bénéfices					
<i>Résultat de l'exercice</i>	506 712	34,03	-41 069	N/S	-10 959

99 STATIONS
Société en nom collectif
Au capital de 1 000.00 euros
Siège social : 1 Place de la république
BETHUNE (PAS DE CALAIS)

753 066 950 R.C.S ARRAS

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 28 JUIN 2024

DEUXIEME RESOLUTION

Conformément aux dispositions statutaires, l'assemblée générale décide de répartir le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 506 712.00 euros, de la manière suivante :

- | | |
|---|------------------|
| - report à nouveau pour | 131 527.63 euros |
| - répartition aux associés à savoir | |
| - SARL FINANCIERE VILLARET pour un montant de | 187 592.19 euros |
| - SARL DUQ DE LORRAINE pour un montant de | 187 592.18 euros |

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.



99 STATIONS
Société en nom collectif
Au capital de 1 000.00 euros
Siège social : 1 Place de la république
BETHUNE (PAS DE CALAIS)

753 066 950 R.C.S ARRAS

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT
SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 JUIN 2023

Proposition d'affectation du résultat

Ainsi que vous pouvez le constater, déduction faite de toutes charges et de tous amortissements, les comptes qui vous sont présentés font ressortir un bénéfice de 506 712.00 euros, que nous vous proposons de répartir de la manière suivante :

- | | |
|---|------------------|
| - report à nouveau pour | 131 527.63 euros |
| - répartition aux associés à savoir | |
| - SARL FINANCIERE VILLARET pour un montant de | 187 592.19 euros |
| - SARL DUQ DE LORRAINE pour un montant de | 187 592.18 euros |

